



Znak sprawy: ZS-1/2023 – 1

Data: 30 listopada 2022 roku.

Dotyczy: zamówienia na „sukcesywne dostawy środków smarnych i innych płynów eksploatacyjnych - część nr 1 i 2”- znak sprawy ZS-1/2023

Informuję, że potencjalni Wykonawcy zamówienia ZS-1/2023 zwrócili się z pytaniami dotyczącymi zamówienia, tj:

Pytanie nr 1:

W Części 1. wymagają Państwo aby olej posiadał między innymi dopuszczenie MAN M 3275. Obecnie firma MAN nie wydaje nowych wersji tej aprobaty. Czy dopuszczają Państwo olej dla którego to dopuszczenie uległo przeterminowaniu i nie ma możliwości jego odnowienia?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 2:

W Części 1. wymagają Państwo aby olej posiadał między innymi dopuszczenie MAN M 3477. Obecnie firma MAN nie wydaje nowych wersji tej aprobaty. Czy dopuszczają Państwo olej dla którego to dopuszczenie uległo przeterminowaniu i nie ma możliwości jego odnowienia?

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 3:

W Części 1. wymagają Państwo aby olej posiadał między innymi aktualne dopuszczenie do stosowania przez Cummins (norma CES 20081) - czy dopuszczają Państwo olej który posiada dopuszczenie Cummins – norma CES 20086?

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 4:

Płyn do układów chłodzenia w ilości 1000 l posiadający aprobatę MAN 324 SNF o nie gorszych niż następujących parametrach technicznych:

Zamawiający oczekuje spełnienia parametru 1.2.1.3. pH > 8,0 natomiast my prosimy o dopuszczenie pH według Wartości Typowej min. 7,5.

Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 5:

Proszę o wyjaśnienie dla produktu w części II w punkcie 1, chcę Państwo płyn chłodzący o pH>8 oraz z aprobatą MAN 324 SNF, tymczasem płyny, które posiadają taką aprobatę mają pH w okolicach 7, max 8. Proszę o określenie stanowiska w tej kwestii.

Odpowiedź: W przedstawionej kwestii udzielono odpowiedzi na pytanie nr 4

Otrzymują:

1. Adresat
2. a/a DT – ZS-1/2023

PREZES ZARZĄDU
JAN GUMUŁA